
178

 

O
Ihr Flächen–Rufbus für die Rufbusfläche O.

Alle Orte im Überblick für die Flächen 
O1 und O2.

Haltestellen in der 
Rufbusfläche O, 

Linie 701
O1

Jeseritz, Ort
Jeseritz, Chaussee

Jerchel, Ort
Jerchel, Dorfstraße

Jerchel, Mühle
Potzehne, Ort

Parleib, Ort
O2

Sachau, Ort
Wernitz, Ort
Solpke, Ort
Solpke, Süd

Weteritz, Ort

Mieste, Ort
gilt nur für die Fahrt-Nr. 260-263

So nutze ich den Rufbus:

(1) Die unter „HINFAHRT“ angegebenen Rufbusfahrten 
bringen Sie zu Ihrer Umstiegshaltestelle, zur Weiter-
fahrt mit den Hauptlinien.
Weiterhin bringen Sie die unter „Hinfahrt“ angege-
benen Rufbusfahrten auch von Ort zu Ort innerhalb 
Ihrer gesamten Fläche.

(2) Die unter „RÜCKFAHRT“ angegebenen Rufbus-
fahrten bringen Sie nach Ankunft mit den Hauptlinien, 
wieder zurück in die Orte Ihrer gesamten Fläche.

(3) Für Verbindungen im Standardlinienverkehr wer-
den keine Rufbusbestellungen entgegengenommen. 
Das Servicepersonal berät Sie gern.   

Übrigens: 
Wenn Sie sich einmal nicht sicher sind, wie Sie am 
schnellsten an Ihr Ziel kommen, fragen Sie die freund-
lichen Mitarbeiter der Informationszentrale ÖPNV der 
PVGS mbH 
(Tel.: 0 39 01/30 40 30, Mo – So von 06 – 22 Uhr).

178701 Rufbusfläche O (gültig ab: 11.08.2016)

Sachau

Weteritz
Solpke

Solpke
Süd

Wer-
nitz

Jerchel

Parleib

Jeseritz Potzehne

Eisenbahn
nach

Stendal

Eisenbahn
nach

Uelzen

Eisenbahn
nach

Stendal

Eisenbahn
nach

Wolfsburg

Eisenbahn
nach

Osterburg,
Stendal

OVG 
nach Wolmirstedt

RBB 
nach Dannenberg

RBB 
nach Uelzen

Eisenbahn
nach

Wismar

Eisenbahn
nach
Berlin

Eisenbahn
nach

Hamburg

Eisenbahn
nach
Berlin

Eisenbahn
nach

Hannover

Eisenbahn
nach

Leipzig

OVG 603

See-
hausen

Witten-
berge

Haldensleben

Magdeburg

Gardelegen

BismarkKalbe

Klötze

Oebisfelde

Beetzen-
dorf

Diesdorf

Fleetmark

Arendsee

Salzwedel

Dähre

100

100

100

400
600

400

100

100

500

500

500

500

600

200

200

200

200

300

300

800

800

800

800

800

900

400 300

300

300

71

71

71

71

248

248

190

190

190

71

248

100

100

1945

Poppau
Hohen-
wulsch

Uchtspringe
Jävenitz

Mieste
Miesterhorst

Bhf.

Schnega

Kunrau

Letzlingen

Estedt

Lindstedt

Mehmke

Kuhfelde
Mahlsdorf

Winterfeld

Henningen

Dambeck

Brunau

Leppin

Binde
Pretzier

Lüchow

Cheinitz

Schwiesau

Wallstawe

LübbowTeplingen

Wustrow

Dolgow
Klennow

Jeetzel

Hoyersburg

188

Weteritz
Solpke

Solpke
Süd

Sachau
Wer-
nitz

Jerchel

Parleib

Jeseritz Potzehne

Mieste

Gardelegen

188
71

100

Sachau

Weteritz
Solpke

Solpke
Süd

Wer-
nitz

Jerchel

Parleib

Jeseritz Potzehne

Eisenbahn
nach

Stendal

Eisenbahn
nach

Uelzen

Eisenbahn
nach

Stendal

Eisenbahn
nach

Wolfsburg

Eisenbahn
nach

Osterburg,
Stendal

Eisenbahn
nach

Wismar

Eisenbahn
nach
Berlin

Eisenbahn
nach

Hamburg

Eisenbahn
nach
Berlin

Eisenbahn
nach

Hannover

Eisenbahn
nach

Leipzig

See-
hausen

Witten-
berge

Haldensleben

Magdeburg

Gardelegen

BismarkKalbe

Klötze

Oebisfelde

Beetzen-
dorf

Diesdorf

Fleetmark

Arendsee

Salzwedel

Dähre

100

100

100

400
600

400

100

100

500

500

500

500

600

200

200

200

200

300

300

800

800

800

800

800

900

400 300

300

300

71

71

71

71

248

248

190

190

190

71

248

100

100

1945

Poppau
Hohen-
wulsch

Uchtspringe
Jävenitz

Mieste
Miesterhorst

Bhf.

Schnega

Kunrau

Letzlingen

Estedt

Lindstedt

Mehmke

Kuhfelde
Mahlsdorf

Winterfeld

Henningen

Dambeck

Brunau

Leppin

Binde
Pretzier

Lüchow

Cheinitz

Schwiesau

Wallstawe

LübbowTeplingen

Wustrow

Dolgow
Klennow

Jeetzel

Hoyersburg

188

So bestellen Sie Ihren Rufbus:
Unter der Tel. Nr. 03901/304030 können Sie Montag – Sonntag von 06 – 22 Uhr in unserer Informations- 
zentrale Ihre Rufbusfahrten bestellen. Möchten Sie ab 9 Uhr oder später fahren, melden Sie sich mindestens 
2 Stunden vor Fahrtbeginn (siehe Fahrplan) an. Für Fahrten vor 9 Uhr rufen Sie am Vortag bis 18 Uhr an. Die 
von Ihnen gewünschten Rufbusfahrten können Sie auch schon ein paar Tage vor Fahrtantritt bei uns bestel-
len. Stornieren Sie den Rufbus rechtzeitig (Fahrten ab 9 Uhr spätestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 
9 Uhr am Vortag bis 18 Uhr).



179701 Rufbusfläche O – Umstiegshaltestelle Gardelegen, Bahnhof (gültig ab: 11.08.2016)

S verkehrt nur an Schultagen F verkehrt nur an schulfreien Tagen

i Haltestelle zur nächsten Sparkasse: Gardelegen Sandstraße u. Gardelegen Bismarker Straße

t Rufbus: Bitte unter Telefon 03901 304030 anmelden bzw. stornieren. 
Anmeldung: Fahrten ab 9 Uhr mindestens 2 Stunden vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 9 Uhr am Vortag bis 18 Uhr. 
Stornierung: Fahrten ab 9 Uhr spätestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 9 Uhr am Vortag bis 18 Uhr. 

I H R  Z U B R I N G E R - R U F B U S
aus der Rufbusfläche O

Vor der Ankunft an der Haltestelle Gardelegen Bahnhof bedient der 
Rufbus bei telefonischer Anmeldung die unterwegs liegenden Halte-
stellen Gardelegen Volkshaus und Sandstraße zum Ausstieg.  

Mo – Sa t 200 04:45 04:50 05:15

Mo – Fr F/t 201 05:45 05:50 06:15

Sa, So t 202 06:45 06:50 07:15

Mo – So t 203 07:45 07:50 08:15

Mo – So t 204 08:45 08:50 09:15

Mo – So t 205 10:05 10:10 10:35

Mo – So t 206 10:45 10:50 11:15

Mo – Sa t 207 12:05 12:10 12:35

Mo – So F/t 208 12:45 12:50 13:15

Mo – So F/t 209 14:05 14:10 14:35

Mo – So F/t 210 14:45 14:50 15:15

Mo-Fr an Schultagen kein Rufbus, Fahrplan siehe Linie 711

Mo – So F/t 211 16:05 16:10 16:35

Mo – So t 212 16:45 16:50 17:15

Mo – So t 213 18:05 18:10 18:35

Mo – So t 214 18:45 18:50 19:15

Mo – So t 215 20:05 20:10 20:35

Mo – So t 216 20:45 20:50 21:15

Ve
rk

eh
rst

ag
e

Hin
w

eis
e

Fa
hr

t–
Nr.

Ab
fa

hr
t a

us
 

Flä
ch

e O
1

An
ku

nf
t

Gar
de

leg
en

,
Ba

hn
ho

f

Ab
fa

hr
t a

us
 

Flä
ch

e O
2

b  Weiterfahrt in Richtung
➜Haldensleben – Magdeburg (Linie 100)
➜Kalbe – Kakerbeck – Salzwedel (Linie 100)
➜Klötze – Beetzendorf (Linie 400)
➜Algenstedt – Lindstedt – Bismark (Linie 600)

05:18 Mo – Fr 100 Haldensleben (05:55) – Magdeburg (06:30)
05:23 Mo – Sa d Stendal
05:34 Mo – Fr d Wolfsburg
05:37 Mo – Fr S 115 Roxförde (05:50) – Letzl. (05:58) – Gardelegen (06:15)
05:50 Mo – Fr 100 Kakerbeck (06:16) – Salzwedel (06:45)
06:18 Mo – Fr 100 Haldensleben (06:55) – Magdeburg (07:30)
06:20 Mo – Fr d Stendal
06:23 Mo – Fr F/t 600 Algenstedt (06:36) – Lindstedt (06:44)– Bismark (07:07)
06:40 Mo – Fr F 100 Kalbe (07:10) – Kakerbeck (07:22) – Salzwedel (07:51)
06:57 Mo – Fr d Wolfsburg
06:58 Mo – Fr d Stendal
07:00 Mo – Fr F 400 Klötze (07:34) – Beetzendorf (07:46)
07:00 Mo – Fr t 600 Algenstedt (07:13) – Lindstedt (07:21)– Bismark (07:46)
07:18 Sa, So 100 Haldensleben (07:55) – Magdeburg (08:30)
07:20 Sa 400 Klötze (07:54) – Beetzendorf (08:06)
07:23 Sa, So d Stendal
07:37 Sa, So t 600 Algenstedt (07:50) – Lindstedt (07:58) – Bismark (08:23)
08:23 Mo – Fr d Stendal
08:34 Mo – So d Wolfsburg
08:37 Mo – Fr 600 Algenstedt (08:50) – Lindstedt (08:58) – Bismark (09:23)
08:40 Mo – Sa 100 Kalbe (09:10) – Kakerbeck (09:22) – Salzwedel (09:51)
09:00 Mo – Fr 400 Klötze (09:34) – Beetzendorf (09:46)
09:18 Mo – Sa 100 Haldensleben (09:55) – Magdeburg (10:30)
09:23 Mo – So d Stendal
09:37 Mo – Sa F/t 600 Algenstedt (09:50) – Lindstedt (09:58) – Bismark (10:23)
09:37 Mo – Fr S 600 Algenstedt (09:50) – Lindstedt (09:58) – Bismark (10:23)
10:40 Mo – So 100 Kalbe (11:10) – Kakerbeck (11:22) – Salzwedel (12:51)
11:00 Mo – So 400 Klötze (11:34) – Beetzendorf (11:46)
11:18 Mo – Fr, So 100 Haldensleben (11:55) – Magdeburg (12:30)
11:18 Sa 100 Haldensleben (11:55)
11:23 Mo – So d Stendal
11:37 Mo – So F/t 600 Algenstedt (11:50) – Lindstedt (11:58) – Bismark (12:23)
11:37 Mo – Fr S 600 Algenstedt (11:50) – Lindstedt (11:58) – Bismark (12:23)
12:40 Mo – Sa 100 Kalbe (13:10) – Kakerbeck (13:22) – Salzwedel (13:51)
12:45 Mo – Sa t 600 Algenstedt (13:50) – Lindstedt (13:58) – Bismark (14:23)
13:00 Mo – Fr 400 Klötze (13:34) – Beetzendorf (13:46)
13:18 Mo – So 100 Haldensleben (13:55) – Magdeburg (14:30)
13:23 Mo – So d Stendal
13:34 Mo – Fr d Wolfsburg
13:37 Mo – Fr F 600 Algenstedt (13:50) – Lindstedt (13:58) – Bismark (14:23)
13:37 Sa, So t 600 Algenstedt (13:50) – Lindstedt (13:58) – Bismark (14:23)
14:40 Mo – So 100 Kalbe (15:10) – Kakerbeck (15:22) – Salzwedel (15:51)
15:00 Mo – So 400 Klötze (15:34) – Beetzendorf (15:46)
15:18 Mo – So 100 Haldensleben (15:55) – Magdeburg (16:30)
15:20 Mo – Fr S 710 Weteritz (15:40) – Solpke (15:45) – Mieste (15:56)
15:23 Mo – Fr S 120 Kalbe (16:09)
15:23 Mo – So d Stendal
15:25 Mo – Fr S 410 Klötze (16:00) – Beetzendorf (16:12)
15:34 Mo – Fr d Wolfsburg
15:35 Mo – Fr S 115 Roxförde (15:50) – Letzlingen (16:00) – Gardelegen (16:25)
15:37 Mo – So F/t 600 Algenstedt (15:50) – Lindstedt (15:58) – Bismark (16:23)
16:40 Mo – So 100 Kalbe (17:10) – Kakerbeck (17:22) – Salzwedel (17:51)
16:45 Mo – Sa t 600 Algenstedt (16:58) – Lindstedt (17:06) – Bismark (17:31)
17:00 Mo – Fr, So 400 Klötze (17:34) – Beetzendorf (17:46)
17:18 Mo – Fr, So 100 Haldensleben (17:55) – Magdeburg (18:30)
17:23 Mo – So d Stendal
17:34 Mo – Fr d Wolfsburg
17:37 Mo – Fr S 600 Algenstedt (17:50) – Lindstedt (17:58)
17:37 Mo – So F/t 600 Algenstedt (17:50) – Lindstedt (17:58) – Bismark (18:23)
18:40 Mo – So 100 Kalbe (19:10) – Kakerbeck (19:22) – Salzwedel (19:51)
19:00 Mo – So 400 Klötze (19:34) – Beetzendorf (19:46)
19:18 Sa 100 Haldensleben (19:55)
19:23 Mo – So d Stendal
19:34 Mo – Fr d Wolfsburg
19:37 Mo – So t 600 Algenstedt (19:50) – Lindstedt (19:58) – Bismark (20:23)
20:40 Mo – So 100 Kalbe (21:10) – Kakerbeck (21:22) – Salzwedel (21:51)
20:45 Mo – So t 600 Algenstedt (20:58) – Lindstedt (21:06) – Bismark (21:31)
21:00 Mo – Fr 400 Klötze (21:34) – Beetzendorf (21:46)
21:23 Mo – So d Stendal
21:37 Mo – Fr t 600 Algenstedt (21:50) – Lindstedt (21:58) – Bismark (22:23)

Halt
es

te
lle

Gar
de

le
ge

n,
Ba

hn
ho

f

Ab
fa

hr
t

Gar
de

leg
en

,
Ba

hn
ho

f

Hin
w

eis
e

Lin
ien

–N
r.

Ve
rk

eh
rst

ag
e

    HINFAHRT           aus der Rufbusfläche O                zu den Hauptlinien

O

O

AN
SC

H
LU

SS
  G

AR
DE

LE
GE

N
AN

SC
H

LU
SS

  G
AR

DE
LE

GE
N



180701 Rufbusfläche O – Umstiegshaltestelle Gardelegen, Bahnhof (gültig ab: 11.08.2016)

S verkehrt nur an Schultagen F verkehrt nur an schulfreien Tagen

K Kleinbus mit max. 8 Sitzplätzen

i Haltestelle zur nächsten Sparkasse: Gardelegen Sandstraße u. Gardelegen Bismarker Straße t Rufbus: Bitte unter Telefon 03901 304030 anmelden bzw. stornieren. 
Anmeldung: Fahrten ab 9 Uhr mindestens 2 Stunden vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 9 Uhr am Vortag bis 18 Uhr. 
Stornierung: Fahrten ab 9 Uhr spätestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 9 Uhr am Vortag bis 18 Uhr. 

05:45 06:15 220 F/t Mo – Fr

Mo-Fr an Sch
06:20

ultagen kein
06:50

Rufbus, 
221

Fahrplan
F/t

siehe Linie 711

Mo – Fr

07:05 07:35 222 t Mo – Fr

07:30 08:00 223 t Sa, So

08:20 08:50 224 t Mo – Fr

08:45 09:15 225 t Mo – So

09:30 10:00 226 t Mo – So

10:45 11:15 227 t Mo – So

11:20 11:50 228 t Mo – So

12:45 13:15 229 t Mo – So

13:20 13:50 230 F/t Mo – So

14:45 15:15 231 t Mo – So

15:20 15:50 232 F/t Mo – So

16:45 17:15 233 t Mo – So

17:20 17:50 234 t Mo – So

18:45 19:15 235 t Mo – So

19:20 19:50 236 t Mo – So

20:45 21:15 237 t Mo – So

21:30 22:00 238 t Mo – So

Ab
fa

hr
t

Gar
de

leg
en

,
Ba

hn
ho

f

An
ku

nf
t i

n
Flä

ch
e O

1-2

Fa
hr

t–
Nr.

Hin
w

eis
e

Ve
rk

eh
rst

ag
e

b  Ankunft aus Richtung
➜Magdeburg – Haldensleben (Linie 100)
➜Salzwedel – Kakerbeck – Kalbe (Linie 100)
➜Beetzendorf – Klötze (Linie 400)
➜Bismark – Lindstedt – Algenstedt (Linie 600)

Mo – Fr d Stendal 5:34
Mo – Fr 400 Beetzendorf (05:21) – Klötze (05:33) 6:07
Mo – Fr F 600 Bismark (05:22) – Lindstedt (05:47) – Algenstedt (05:55) 6:13
Mo – Fr 100 Salzwedel (05:05) – Kakerbeck (05:35) – Kalbe (05:47) 6:17
Mo – Fr d Wolfsburg 6:52
Mo – Fr d Stendal 6:57
Sa, So t 600 Bismark (06:27) – Lindstedt (06:52) – Algenstedt (07:00) 7:13
Sa, So 100 Salzwedel (06:05) – Kakerbeck (06:35) – Kalbe (06:47) 7:17

Sa 400 Beetzendorf (06:31) – Klötze (06:43) 7:17
Sa, So d Wolfsburg 7:22

Mo – Fr d Wolfsburg 7:55
Mo – Fr S 115 Gardel. (07:01) – Letzl. (07:18) – Roxförde (07:26) – Theerh. (07:39) 8:00
Mo – Fr 100 Salzwedel (07:05) – Kakerbeck (07:35) – Kalbe (07:47) 8:17
Mo – Sa F/t 600 Bismark (07:32) – Lindstedt (07:57) – Algenstedt (08:05) 8:18
Mo – Fr S 600 Bismark (07:32) – Lindstedt (07:57) – Algenstedt (08:05) 8:18
Mo – So d Stendal 8:34
Mo – Fr 100 Magdeburg (07:26) – Haldensleben (08:03) 8:40
Mo – Sa 400 Beetzendorf (08:11) – Klötze (08:23) 8:57
Mo – Sa t 600 Bismark (08:27) – Lindstedt (08:52) – Algenstedt (09:00) 9:13
Mo – Sa 100 Salzwedel (08:05) – Kakerbeck (08:35) – Kalbe (08:47) 9:17
Mo – So d Wolfsburg 9:22
Mo – So d Stendal 10:34
Mo – So 100 Magdeburg (09:26) – Haldensleben (10:03) 10:40

Mo – Fr, So 400 Beetzendorf (10:11) – Klötze (10:23) 10:57
Mo – So 100 Salzwedel (10:05) – Kakerbeck (10:35) – Kalbe (10:47) 11:17
Mo – Fr 600 Bismark (11:32) – Lindstedt (11:57) – Algenstedt (12:05) 12:18
Sa, So t 600 Bismark (11:32) – Lindstedt (11:57) – Algenstedt (12:05) 12:18

Mo – Fr d Wolfsburg 12:23
Mo – So d Stendal 12:34
Mo – Sa 100 Magdeburg (11:26) – Haldensleben (12:03) 12:40
Mo – Sa 400 Beetzendorf (12:11) – Klötze (12:23) 12:57
Mo – Sa 100 Salzwedel (12:05) – Kakerbeck (12:35) – Kalbe (12:47) 13:17

So 400 Beetzendorf (12:31) – Klötze (12:43) 13:17
Mo – Fr d Wolfsburg 14:22
Mo – Fr S 110 Salzwedel (13:29) – Kakerbeck (14:01) 14:27
Mo – So F/t 600 Bismark (13:41) – Lindstedt (14:06) – Algenstedt (14:14) 14:27
Mo – Fr S 600 Bismark (13:41) – Lindstedt (14:06) – Algenstedt (14:14) 14:27
Mo – So d Stendal 14:34

Mo – Fr, So 100 Magdeburg (13:26) – Haldensleben (14:03) 14:40
Sa 100 Haldensleben (14:03) 14:40

Mo – So 400 Beetzendorf (14:11) – Klötze (14:23) 14:57
Mo – Sa F/t 600 Bismark (14:27) – Lindstedt (14:52) – Algenstedt (15:00) 15:13
Mo – So 100 Salzwedel (14:05) – Kakerbeck (14:35) – Kalbe (14:47) 15:17
Mo – So F/t 600 Bismark (15:32) – Lindstedt (15:57) – Algenstedt (16:05) 16:18
Mo – Fr S 600 Bismark (15:32) – Lindstedt (15:57) – Algenstedt (16:05) 16:18
Mo – Fr d Wolfsburg 16:22
Mo – So d Stendal 16:34
Mo – So 100 Magdeburg (15:26) – Haldensleben (16:03) 16:40
Mo – Fr S 115 Gardel. (15:58) – Theerhütte (16:11) – Letzl. (16:15) – Roxförde (16:35) 16:47

Mo – Fr, So F 400 Beetzendorf (16:11) – Klötze (16:23) 16:57
Mo – Fr S 400 Beetzendorf (16:11) – Klötze (16:31) 17:05
Mo – So 100 Salzwedel (16:05) – Kakerbeck (16:35) – Kalbe (16:47) 17:17
Mo – So t 600 Bismark (17:32) – Lindstedt (17:57) – Algenstedt (18:05) 18:18
Mo – Fr d Wolfsburg 18:22
Mo – So d Stendal 18:34
Mo – So 100 Magdeburg (17:26) – Haldensleben (18:03) 18:40
Mo – So 400 Beetzendorf (18:11) – Klötze (18:23) 18:57
Mo – So 100 Salzwedel (18:05) – Kakerbeck (18:35) – Kalbe (18:47) 19:17
Mo – So t 600 Bismark (19:32) – Lindstedt (19:57) – Algenstedt (20:05) 20:18
Mo – So d Stendal 20:34

Mo – Fr, So 100 Magdeburg (19:26) – Haldensleben (20:03) 20:40
Sa 100 Haldensleben (20:03) 20:40

Mo – Fr 400 Beetzendorf (20:11) – Klötze (20:23) 20:57
Mo – Fr 100 Salzwedel (20:05) – Kakerbeck (20:35) – Kalbe (20:47) 21:17
Mo – So d Wolfsburg 21:22

Ve
rk

eh
rst

ag
e

Hin
w

eis
e

Lin
ien

–N
r.

An
ku

nf
t

Gar
de

leg
en

,
Ba

hn
ho

f

Halt
es

te
lle

Gar
de

le
ge

n,
Ba

hn
ho

f

         von den Hauptlinien              in die Rufbusfläche O RÜCKFAHRT

I H R  A B B R I N G E R - R U F B U S
in die Rufbusfläche O

Nach der Abfahrt an der Haltestelle Gardelegen Bahnhof bedient der 
Rufbus bei telefonischer Anmeldung die unterwegs liegenden Halte-
stellen Gardelegen Sandstraße und Volkshaus zum Zustieg.

O

O
AN

SC
H

LU
SS

  G
AR

DE
LE

GE
N

AN
SC

H
LU

SS
  G

AR
DE

LE
GE

N



181701 Rufbusfläche O – Umstiegshaltestelle Gardelegen, Bahnhof (gültig ab: 11.08.2016)

F verkehrt nur an schulfreien Tagen

Mo-Fr an Schultagen kein Rufbus, Schulbus Linie
710 nach Mieste Abfahrt 1. Bus 13.13 Uhr und
2. Bus 13.25 Uhr Haltestelle Gardelegen Bahnhof.

12:45 13:15 261 F/t Mo – Fr
Mo-Fr an Schultagen kein Rufbus, Schulbus Linie
710 nach Mieste Abfahrt 15:20 Uhr Haltestelle
Gardelegen Bahnhof.

14:45 15:15 262 F/t Mo – Fr

Ab
fa

hr
t

Gar
de

leg
en

,
Ba

hn
ho

f

An
ku

nf
t

M
ies

te
, O

rt
Flä

ch
e O

2

Fa
hr

t–
Nr.

Hin
w

eis
e

b  Ankunft aus Richtung
➜Magdeburg – Haldensleben (Linie 100)
➜Bismark – Lindstedt – Algenstedt (Linie 600)

Mo – Fr 600 Bismark (11:32) – Lindstedt (11:57) – Algenstedt (12:05) 12:18
Mo – Fr d Wolfsburg 12:23
Mo – So d Stendal 12:34
Mo – Sa 100 Magdeburg (11:26) – Haldensleben (12:03) 12:40
Mo – Fr d Wolfsburg 14:22
Mo – So F/t 600 Bismark (13:41) – Lindstedt (14:06) – Algenstedt (14:14) 14:27
Mo – So d Stendal 14:34

Mo – Fr, So 100 Magdeburg (13:26) – Haldensleben (14:03) 14:40

Ve
rk

eh
rst

ag
e

Hin
w

eis
e

Lin
ien

–N
r.

An
ku

nf
t

Gar
de

leg
en

,
Ba

hn
ho

f

Halt
es

te
lle

Gar
de

le
ge

n,
Ba

hn
ho

f

         von den Hauptlinien              in die Rufbusfläche O RÜCKFAHRT

I H R  A B B R I N G E R - R U F B U S
in die Rufbusfläche O

Nach der Abfahrt an der Haltestelle Gardelegen Bahnhof bedient der 
Rufbus bei telefonischer Anmeldung die unterwegs liegenden Halte-
stellen Gardelegen Sandstraße und Volkshaus zum Zustieg.

I H R  Z U B R I N G E R - R U F B U S
aus der Rufbusfläche O

Vor der Ankunft an der Haltestelle Gardelegen Bahnhof bedient der 
Rufbus bei telefonischer Anmeldung die unterwegs liegenden Halte-
stellen Gardelegen Volkshaus und Sandstraße zum Ausstieg.  

b  Weiterfahrt in Richtung
➜Haldensleben – Magdeburg (Linie 100)
➜Algenstedt – Lindstedt – Bismark (Linie 600)

09:18 Mo – Sa 100 Haldensleben (09:55) – Magdeburg (10:30)
09:23 Mo – Fr d Stendal
09:37 Mo – Sa F/t 600 Algenstedt (09:50) – Lindstedt (09:58) – Bismark (10:23)
09:37 Mo – Fr S 600 Algenstedt (09:50) – Lindstedt (09:58) – Bismark (10:23)
11:18 Mo – Fr,So 100 Haldensleben (11:55) – Magdeburg (12:30)
11:23 Mo – So d Stendal
11:37 Mo – So F/t 600 Algenstedt (11:50) – Lindstedt (11:58) – Bismark (12:23)
11:37 Mo – Fr S 600 Algenstedt (11:50) – Lindstedt (11:58) – Bismark (12:23)

Halt
es

te
lle

Gar
de

le
ge

n,
Ba

hn
ho

f

Af
ah

rt
Gar

de
leg

en
,

Ba
hn

ho
f

Mo – Fr t 260 08:50 09:15

Mo – Fr t 263 10:50 11:15
An

ku
nf

t
Gar

de
leg

en
,

Ba
hn

ho
f

Af
ah

rt 
vo

n  
M

ies
te

, O
rt 

(F
läc

he
 O

2)

    HINFAHRT           aus der Rufbusfläche O                zu den Hauptlinien

Ve
rk

eh
rst

ag
e

Hin
w

eis
e

Fa
hr

t–
Nr.

Hin
w

eis
e

Lin
ien

–N
r.

Ve
rk

eh
rst

ag
e

i Haltestelle zur nächsten Sparkasse: Gardelegen Sandstraße

t Rufbus: Bitte unter Telefon 03901 304030 anmelden bzw. stornieren. 
Anmeldung: Fahrten ab 9 Uhr mindestens 2 Stunden vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 9 Uhr am Vortag bis 18 Uhr. 
Stornierung: Fahrten ab 9 Uhr spätestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 9 Uhr am Vortag bis 18 Uhr. 

Ve
rk

eh
rst

ag
e

S verkehrt nur an Schultagen i Haltestelle zur nächsten Sparkasse: Gardelegen Sandstraße

O
AN

SC
H

LU
SS

 G
AR

DE
LE

GE
N

AN
SC

H
LU

SS
  G

AR
DE

LE
GE

N

O



182701 Rufbusfläche O – Umstiegshaltestelle Mieste, Bahnhof (gültig ab: 11.08.2016)

F verkehrt nur an schulfreien Tagen

05:15 05:45 250 t Mo – Fr
07:15 07:45 251 t Sa, So
07:45 08:15 252 t Mo – Fr
09:15 09:45 253 t Mo – So
11:15 11:45 254 t Mo – So
13:15 13:45 255 F/t Mo – So
15:15 15:45 256 F/t Mo – So
17:15 17:45 257 t Mo – So
19:15 19:45 258 t Mo – So
21:15 21:45 259 t Mo – So

Ab
fa

hr
t

M
ies

te
,

Ba
hn

ho
f

An
ku

nf
t i

n
Flä

ch
e O

1-2

Fa
hr

t–
Nr.

Hin
w

eis
e

d  Ankunft aus Richtung
➜Wolfsburg (DB AG)
➜Stendal (DB AG)

Mo – Fr d Stendal 05:07
Sa, So d Wolfsburg 07:11

Mo – Fr d Wolfsburg 07:42
Mo – So d Wolfsburg 09:11
Mo – So d Wolfsburg 11:11
Mo – So d Wolfsburg 13:11
Mo – So d Wolfsburg 15:11
Mo – So d Wolfsburg 17:11
Mo – So d Wolfsburg 19:11
Mo – So d Wolfsburg 21:11

Ve
rk

eh
rst

ag
e

Hin
w

eis
e

Lin
ien

–N
r.

An
ku

nf
t

M
ies

te
,

Ba
hn

ho
f

Halt
es

te
lle

M
ie

ste
,

Ba
hn

ho
f

         von den Hauptlinien              in die Rufbusfläche O RÜCKFAHRT

I H R  A B B R I N G E R - R U F B U S
in die Rufbusfläche O

Vor der Abfahrt an der Haltestelle Mieste Bahnhof in die Fläche,  
holt Sie der Rufbus auf Wunsch auch von den anderen Haltestellen 
in Mieste ab.

I H R  Z U B R I N G E R - R U F B U S
aus der Rufbusfläche O

Nach der Ankunft an der Haltestelle Mieste Bahnhof bringt Sie der 
Rufbus auf Wunsch auch zu den anderen Haltestellen in Mieste.
Die angegebenen Rufbusfahrten bringen Sie auch von Ort zu Ort inner-
halb der gesamten Rufbusfläche O.  

d  Weiterfahrt in Richtung
➜Wolfsburg (DB AG)

06:46 Sa, So d Wolfsburg
07:08 Mo – Fr d Wolfsburg
08:46 Mo – So d Wolfsburg
10:46 Mo – So d Wolfsburg
12:46 Mo – So d Wolfsburg
14:46 Mo – So d Wolfsburg
16:46 Mo – So d Wolfsburg
18:46 Mo – So d Wolfsburg
20:46 Mo – So d Wolfsburg
23:05 Mo – So d Wolfsburg

Halt
es

te
lle

M
ie

ste
,

Ba
hn

ho
f

Af
ah

rt
M

ies
te

,
Ba

hn
ho

f

Sa, So t 240 06:10 06:15 06:40
Mo – Fr t 241 06:35 06:40 07:05
Mo – So t 242 08:10 08:15 08:40
Mo – So t 243 10:10 10:15 10:40
Mo – So t 244 12:10 12:15 12:40
Mo – So F/t 245 14:10 14:15 14:40
Mo – So F/t 246 16:10 16:15 16:40
Mo – So t 247 18:10 18:15 18:40
Mo – So t 248 20:10 20:15 20:40
Mo – So t 249 22:10 22:15 22:40

Af
ah

rt 
au

s 
Flä

ch
e O

1

An
ku

nf
t

M
ies

te
,

Ba
hn

ho
f

Af
ah

rt 
au

s 
Flä

ch
e O

2

    HINFAHRT           aus der Rufbusfläche O                zu den Hauptlinien

Ve
rk

eh
rst

ag
e

Hin
w

eis
e

Fa
hr

t–
Nr.

Hin
w

eis
e

Lin
ien

–N
r.

Ve
rk

eh
rst

ag
e

i Haltestelle zur nächsten Sparkasse: Mieste Ort

i Haltestelle zur nächsten Sparkasse: Mieste Ort

t Rufbus: Bitte unter Telefon 03901 304030 anmelden bzw. stornieren. 
Anmeldung: Fahrten ab 9 Uhr mindestens 2 Stunden vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 9 Uhr am Vortag bis 18 Uhr. 
Stornierung: Fahrten ab 9 Uhr spätestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 9 Uhr am Vortag bis 18 Uhr. 

Ve
rk

eh
rst

ag
e

O AN
SC

H
LU

SS
  M

IE
ST

E

AN
SC

H
LU

SS
  M

IE
ST

E O


